REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI KOMUNES-SHTIME
Komiteti pér Politiké dhe Financa
Nr.01-060/01-8114/21 daté: 06.04.2021

Npi— 01/89 daté:06.04.2021

Bazuar né nenin 52 té Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale, Nr.03/L-040; Nenit 37, dhe 39 &
Statutit 1€ Komunés sé Shtimes, 01Nr.06/1636 &€ datés 03.09.2008; Si dhe né bazé 1€ nenit 3.2
dhe 3.3 t€ Rregullores (€ Punés sé Kuvendit dhe Komileteve Npi-01/114 € datés 26.04.2019,
Kryesuesja e Kuvendit vendosi té bgjé kété:

FTESIEK

PER MBLEDHJEN E -IV- TE KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA

E cila do té mbahet mé: 12.04.2021 (¢ héné) né ora: 10.""h

Adresa; Kuvendi Komunés Ndértesa e Kuvendit 18 Komunés, tel. ++381 0290 389 016 lokali 107
Rruga ¢ “Tahir Sinani” Nr.50 Shtime Salla Nr.01 Orari i punés 8-16 h

Pér kéte mbledhje Ftohen: 1. Medina Brahaj — Kryesuese, 2. Perparim Ramusa, 3. Naim Zejna, 4.
Zarife Rexhaj, 5. Ruzhdi Jashari, 6. Adclina Beqa).

Pér kéi€ mbledhje kemi propozuar kété:

RENDDITE

1. Shqyrtimi pér miratimin pérfundimtar pér dhénien né shfrytézim pér 99 vite, pjesén e
parcelés nr. P-72809029-00230-0 me sipérfaqe prej 35231m2, né zonén kadastrale Dugg te
vendi i1 quajtur “Kodra e Mustabashit”, dhe parcelén me nr. P-72809029-00251-0 me
sipérfaqe prej 3859m2, né zonén kadastrale Dugé te vendi i quajtur “Ahishte pér mbi shpi”,

2. Propozim-Vendim pér kémbim té€ pronés sé paluajtshme komunale, sipas vendimit té
Kuvendit Npi-01/272, té datés 24.11.2020,

3. Propozim-Vendim pér shpalljen me interes publik té ngastrave kadastrale Rancé, Rrugé,
Nr.372/0, 373/0, proné e Salih Halili dhe Shaban Halili — Rancé,

4. Propozim-Vendim pér ndryshim té destinimit té€ shkollés dhe oborrit t& shkollés né Llanisht

5. Caktimi i lokacionit pér vendosjen e shiatores sé Adem Jasharit

6. Informaté e pérgjithshme nga drejtoria pér Inovacion

Kryesuesja e Komitetit S




